

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykovo gymnázium Plzeň - OZ č.05

Objekt:

D.1.4. - Kamenný sokl ve dvoře - dodatečné požadované práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 2. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 058,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 058,65	21,00%	7 362,32
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 420,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Masarykovo gymnázium Plzeň - OZ č.05
Objekt:

D.1.4. - Kamenný sokl ve dvoře - dodatečné požadované práce

Místo:	Datum:	12. 2. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 058,65
PSV - Práce a dodávky PSV	35 058,65
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	35 058,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Masarykovo gymnázium Plzeň - OZ č.05
Objekt:

D.1.4. - Kamenný sokl ve dvoře - dodatečné požadované práce

Místo: Datum: 12. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 35 058,65

D PSV Práce a dodávky PSV 35 058,65

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 35 058,65

1	K	782992911	Oprava spárování obkladů z kamene spárovací hmotou do 9 ks/m2	m2	39,850	449,00	17 892,65
	VV		79,700*0,500		39,850		
	VV		Mezisoučet oprava z 50%		39,850		
	VV		Součet		39,850		
2	K	78299491R09	Doplnění parapetní desky tl. 80 mm	kpl	2,000	5 830,00	11 660,00
3	K	78299491R10	Doplnění ostění tl. 80 mm	kpl	1,000	5 506,00	5 506,00